
Российская Федерация 
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 04,12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой 
всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108, 
Уставом муниципального образования города Кургана Администрация 
города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «Третий спортивный разряд» по самбо:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Баженовой Елизавете Сергеевне
2. Верховскому Никите Константиновичу
3. Кучину Никите Андреевичу
4. Пряхину Алексею Андреевичу
5. Сырых Ивану Сергеевичу
6. Малетину Александру Дмитриевичу

2. Присвоить «Третий спортивный разряд» по художественной 
гимнастике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Поздеевой Анастасии Дмитриевне
2. Агаповой Полине Дмитриевне

3. Присвоить «Третий спортивный разряд» по рыболовному спорту:



2

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Колесникову Антону Сергеевичу

4. Присвоить «Третий спортивный разряд» по легкой атлетике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Гусеву Данилу Максимовичу
2. Исаковой Веронике Дмитриевне
3. Усольцевой Екатерине Алексеевне
4. Шашковой Маргарите Сергеевне

5. Присвоить «Третий спортивный разряд» по пауэрлифтингу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Павину Игорю Александровичу

6. Присвоить «Второй спортивный разряд» по художественной 
гимнастике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Соболевой Валерии Дмитриевне
2. Постоваловой Екатерине Евгеньевне

7. Присвоить «второй спортивный разряд» по самбо:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Зуеву Егору Тимуровичу

8. Присвоить «второй спортивный разряд» по легкой атлетике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Мысовой Кристине Леонидовне
2. Зырянову Кириллу Сергеевичу

9. Присвоить «Второй спортивный разряд» по пауэрлифтингу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Суставову Вячеславу Денисовичу

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Департамент социальной политики Администрации города Кургана.

:X^7~fCu

Глава города Кургана
#5 * /  ода _,
I о  5 ДОКУМЕНТАЦИОННОГО) 2 ш 
Ц  5\" ОБЕСПЕЧЕН J * $ j l

Белоногова Елена Владимировна 
(3522) 42-88-94 доб. 3S&#

>ь£Род К у 9 ^


